（請求書の例）

○○理研和支第○○○○号

○○○○年○○月○○日

○○○会社 殿  「宛先」は、課題申請書[事務手続き] で指定可能です。

国立研究開発法人理化学研究所

和光事業所研究支援部

部 長 ○ ○ ○ ○

登録番号：T○インボイス番号〇

請 求 書

○○年〇月〇日締結の覚書第〇条に基づき、理研ＲＩＢＦ施設共用促進事業の課題申請に

かかるサイクロトロン実験施設利用費として、下記のとおりご請求申し上げます。

請求金額 金 〇〇〇〇〇 円(税込)

１．利用期間  ○○年〇月〇日～〇月〇日

２．請求内訳

（１）実験施設利用費（例：ＡＶＦ＋ＲＲＣ）

 単  価 □□ 円／時間（消費税込）

 利用時間 △△ 時間

 □□ 円 × △△ 時間 ＝ ○○○○ 円…①

（２）施設消耗品費

 単  価 □□ 円／時間（消費税込）

 利用時間 △△ 時間

 □□ 円 × △△ 時間 ＝ ○○○○ 円…②

（３）実験消耗品費           □□ 円（消費税込）…③

税込み金額合計（①＋②＋③）  ○○○○ 円

内消費税 (10%) ○○○○ 円

３．お振込先

代金は下記銀行口座へお振込み願います。

三菱ＵＦＪ銀行 大泉支店 普○○○○

ｺｸﾘﾂｹﾝｷｭｳｶｲﾊﾂﾎｳｼﾞﾝﾘｶｶﾞｸｹﾝｷｭｳｼｮ ｻﾞｲﾑｶﾁｮｳ

国立研究開発法人理化学研究所 財務課長

４．支払期限 ○○年〇月〇日

以 上

※請求書の発行頻度(利用ごと/数回纏めて)や送り先なども、課題申請書で指定可能です。